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Mietobergrenzen im Landkreis Friesland
Stadt Jever — Schortens - Varel

2021

Landkreis Friesland-Stadt Jever:

1 Person 399,00 € 50 gm
2 Personen 477,75 € 60 gm
3 Personen 531,70 € 75 qm
4 Personen 615,40 € 85 gm
5 Personen 726,75 € 95 gm
Fiir jede weitere Person im Haushalt 76,50 € je 10 gm
Landkreis Friesland-Schortens:

1 Person 377,50 € 50 gm
2 Personen 449,80 € 60 gm
3 Personen 508,50 € 75 gm
4 Personen 583,95 € 85 gm
5 Personen 665,00 € 95 gm
Fiir jede weitere Person im Haushalt 70,00 € je 10 gm
Landkreis Friesland-Varel:

1 Person 355,50 € 50 gm
2 Personen 440,05 € 60 gm
3 Personen 497,25 € 75 gqm
4 Personen 584,80 € 85 gm
5 Personen 636,50 € 95 gm
Fiir jede weitere Person im Haushalt 67,00 € je 10 gm

Geférdert durch:

Niedersachsisches Ministerium
{ fur Soziales, Gesundheit
9y und Gleichstellung


http://www.ali-whv-fri.de/

Mehrbedarf fiir Warmwasser:

Personengruppe

Alleinstehende 10,26 €
Partner 9,22 €
volljdhrige Kinder 8,21 €
Kinder 15-18 Jahre 5,22 €
Kinder 7-14 Jahre 3,71 €
Kinder unter 6 Jahren 2,31 €

Thermenstrom fiir den Betrieb der Heizung kann ebenfalls beantragt werden.
Hierzu ist es notwendig, dem Jobcenter folgende Daten mitzuteilen,
die auf dem Herstellerschild an der Therme abzulesen sind:

1. Heizthemenhersteller

2. Modell der Heiztherme

3. Wattzahl der Therme
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